
    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Nowy Targ, 2021-05-28

Nasz znak: ZA.272.9.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 28.05.2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: usługi – Usługi  -  Wykonanie opracowań geodezyjnych 
w podziale na 5 części, znak sprawy: ZA.272.9.2021.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Część nr 1 - Sporządzenie przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia zawodowe dokumentacji 
geodezyjno – prawnej dla celów regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogę 
publiczną o kategorii drogi powiatowej (1637K  Harklowa - Tylmanowa) w trybie art. 60 ustawy z dnia 
13.10.1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia dla ww. części stanowi załącznik nr 4A do swz.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena jednostkowa brutto dotycząca 
opracowania geodezyjnego dla jednej 

działki ewidencyjnej

Wydłużenie okresu gwarancji o 
dodatkowe 12 miesięcy dla 
wszystkich prac będących 
przedmiotem zamówienia

1.

Szyszka Mirosław 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne

ul. Sikorskiego 23/22
34-400 Nowy Targ

345,00 zł TAK

2.

„GEORYS”
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

Dariusz Pióro
ul. Podtatrzańska 47e/4

34-400 Nowy Targ

295,00 zł TAK

Część nr 2 - Sporządzenie przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia zawodowe dokumentacji 
geodezyjno – prawnej dla celów regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogę 
publiczną o kategorii drogi powiatowej (1664K Harkabuz – Podwilk) na terenie Powiatu 
Nowotarskiego w trybie art. 60 i 73 ustawy z dnia 13.10.1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla ww. części 
stanowi załącznik nr 4B do swz.



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena jednostkowa brutto dotycząca 
opracowania geodezyjnego dla jednej 

działki ewidencyjnej

Wydłużenie okresu gwarancji o 
dodatkowe 12 miesięcy dla 
wszystkich prac będących 
przedmiotem zamówienia

1.

Szyszka Mirosław 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne

ul. Sikorskiego 23/22
34-400 Nowy Targ

425,00 zł TAK

2.

„GEORYS”
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

Dariusz Pióro
ul. Podtatrzańska 47e/4

34-400 Nowy Targ

440,00 zł TAK

Część nr 3 - Sporządzenie przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia zawodowe opracowania 
geodezyjno-prawnego – porównawczego wykazu zmian dla działek ewid. nr: 16294/2 o pow. 0,0062 
ha, 16294/3 o pow. 0,0787 ha, 16294/4 o pow. 0 0238 ha, 16294/5 o pow. 0,0057 ha, 16320/3 o 
pow. 0,0065 ha, 16320/4 o pow. 0,0006 ha, 16317/3 o pow. 0,0304 ha i 16321/4         o pow. 0,0026 
ha poł. w Nowym Targu (z klauzulą przyjęcia do państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego) 
oraz badaniem zapisów w księgach wieczystych – celem regulacji stanu prawnego nieruchomości. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla ww. części stanowi załącznik nr 4C do swz.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za całość zamówienia

Wydłużenie okresu gwarancji o 
dodatkowe 12 miesięcy dla 
wszystkich prac będących 
przedmiotem zamówienia

1.

Szyszka Mirosław 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne

ul. Sikorskiego 23/22
34-400 Nowy Targ

2 900,00 zł TAK

2.

„GEORYS”
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

Dariusz Pióro
ul. Podtatrzańska 47e/4

34-400 Nowy Targ

930,00 zł TAK

Część nr 4 - Sporządzenie przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia zawodowe: 

1. Opracowania podziału działki ewid. nr 16293/6 o pow. 2,6938 ha poł. w Nowym Targu, 
stanowiącej własność Powiatu Nowotarskiego obj. księgą wieczystą NS1T/00031170/2, stosownie do 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nowy Targ 30 (Podmieścisko-Stawiska) w celu 
wydzielenia od strony południowej terenu oznaczonego symbolem 8KDW – tereny dróg 
wewnętrznych. Zlecenie obejmuje wstępny projekt podziału oraz projekt podziału działki po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Burmistrza Miasta Nowy Targ, a także wznowienie granic działki ewid. nr 



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

16293/6 od strony północnej i wschodniej (bez granic „wewnątrz” tj. z działką ewid. nr 16293/5 i 
16293/4) wraz ze stabilizacją. 

Opracowania geodezyjnego zniesienia działek ewid. nr 16295 o pow. 0,0054 ha, 16297/1 o pow. 0,0002 ha, 
16297/2 o pow. 0,0097 ha, 16296/1 o pow. 0,0026 ha i 16296/2 o pow. 0,0036 ha poł. w Nowym Targu obj. 
księgą wieczystą NS1T/00031170/2 do jednej działki ewidencyjnej 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla ww. części stanowi załącznik nr 4D do swz.

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za całość zamówienia

Wydłużenie okresu gwarancji o 
dodatkowe 12 miesięcy dla 
wszystkich prac będących 
przedmiotem zamówienia

1.

Szyszka Mirosław 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne

ul. Sikorskiego 23/22
34-400 Nowy Targ

7 400,00 zł TAK

2.

„GEORYS”
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

Dariusz Pióro
ul. Podtatrzańska 47e/4

34-400 Nowy Targ

3 920,00 zł TAK

Część nr 5 – Sporządzenie przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia zawodowe następujących 
opracowań dot. działek położonych w Kluszkowcach Gmina Czorsztyn oznaczonych w uprzednio 
obowiązującej ewidencji gruntów (przedmodernizacją) jako dz. ewid. nr 1480/2    
i 1485/2, obejmujących: 

1.Wykonanie dokumentacji geodezyjnej polegającej na graficznym umiejscowieniu na planie 
realizacji inwestycji Zbiornika Wodnego Czorsztyn-Niedzica-Sromowce W., wykonanym w skali 1:10 
000 położenia działek będących przedmiotem prowadzonych postępowań o zwrot nieruchomości. 
Należy określić położenie:

 obiektów oraz urządzeń związanych z budową Zbiornika
 granice i oznaczenia działek w/g obecnej oraz uprzednio obowiązującej ewidencji gruntów
 linie wywłaszczenia w/g operatu wywłaszczeniowego z 1976 r.        
 linie wywłaszczenia  w/g   operatu wywłaszczeniowego z 1967 r.          
 linie maksymalnego oraz normalnego poziomu piętrzenia wody w zbiorniku .

2.Wykonanie porównawczego wykazu zmian (z klauzulą przyjęcia do państwowego zasobu 
geodezyjno-kartograficznego).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla ww. części stanowi załącznik nr 4E do swz.



    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, e-mail: przetarg@nowotarski.pl

                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za całość zamówienia

Wydłużenie okresu gwarancji o 
dodatkowe 12 miesięcy dla 
wszystkich prac będących 
przedmiotem zamówienia

1.

Szyszka Mirosław 
Usługi Geodezyjne i Kartograficzne

ul. Sikorskiego 23/22
34-400 Nowy Targ

5 500,00 zł TAK

2.

„GEORYS”
Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

Dariusz Pióro
ul. Podtatrzańska 47e/4

34-400 Nowy Targ

1 720,00 zł TAK


		2021-05-28T11:15:17+0000
	Bogusław Waksmundzki




